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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering
fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter, opbevaring og adskillelse af kølepligtige fødevare på
køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionskøkken, salgs område samt serverings område.
Kontrolleret virksomhedens mundtlig procedure for rengøring i
virksomheden, herunder brug af sæbe og desinfektion, ingen
anmærkninger.
Generelt vejledt om regler for produktbærende overflader i
produktionsområde, herunder at overflader skal være
vandtætte ikke-absorberende, lette at rengøre, om nødvendigt
og desinficere med mindre virksomheden kan godtgøre andet
over for Fødevarestyrelsen
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens procedure for håndtering af affald, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får vi lavet. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden blev i telefonen vejledt om at udarbejde en risikoanalyse og et egenkontrolprogram, da aftalen
om startshjælpbesøg blev indgået. Samt det er oplyst i brevet som er sendt til virksomhedens eboks. Henvist til
www.fvst.dk hvor virksomheden kan finde Fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrolprogram og
risikoanalyse, vejledt om at egenkontrolprogrammet og risikoanalysen skal tilpasses virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for synlighed af kontrol informations blanketten.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


